
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lipca 2023 r. 

Poz. 1321 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I  ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rozkładu czasu służby funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080 

i 1088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie rozkładu 

czasu służby funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1602, z 2022 r. poz. 1745 oraz z 2023 r. poz. 1097) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1 po wyrazach „Komendanta Głównego Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy „Rektora-Komendanta 

Wyższej Szkoły Straży Granicznej,”; 

2) w § 3 po wyrazach „Komendzie Głównej Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy „Wyższej Szkole Straży Granicznej,”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rozkład czasu służby funkcjonariusza skierowanego na naukę, studia, przeszkolenie lub szkolenie przepro-

wadzane w jednostkach organizacyjnych Straży Granicznej jest określony regulaminem nauki lub studiów, programem 

studiów, przeszkolenia lub szkolenia albo planem zajęć.”; 

4) w § 14 w ust. 3 w pkt 4 po wyrazach „komórki organizacyjnej w” dodaje się wyrazy „Wyższej Szkole Straży Granicznej,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-07-11T11:05:40+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-11T16:25:47+0200




